429 DR. JOSE ORTELLADO 997.648 SI VICEMINISTRO S.G. N° 608 09/10/2023 BUENOS AIRES-ARGENTINA 04/10/2023 07/10/2023 PARTICIPAR DE LA 5ta.CUMBRE MUNDIAL DE  SALUD MENTAL (GMHS) SALUD MENTAL EN TODAS LAS POLITICAS 1.860.663 10 164.813 VICE MINISTERIO

579.259.543TOTAL GENERAL GUARANIES: QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES.------